
 
 

CENÍK A UBYTOVACÍ PODMÍNKY 
 

CENÍK platný od 1.1.2025:  
   
Studio / Apartmán cena cena Silvestr 
studio pro 2 osoby  od 1 900 od 2 300 
apartmán pro 2 osoby  od 2 200  není k dispozici 
studio pro 3 osoby  od 2 200 od 2 700 
apartmán pro 3 osoby od 2 400 není k dispozici 
studio pro 4 osoby od 2 400 od 2 800 
apartmán pro 4 osoby od 2 600 od 3 000 
apartmán pro až 6 osob od 3 050 od 3 650 
studio pro 2 osoby s vanou 2 200 2 600 
1 osoba ve studiu  od 1 350 2 300 

   
Podmínky rezervace  termín min. počet nocí  
Víkendový pobyt Pá - Ne 01.04. - 17.11.2025 2 a více nocí 
Velikonoce 16.04. - 21.04.2025 3 a více nocí  
TOP sezona květen 30.04. - 04.05.2025 3 a více nocí 
TOP sezona květen 07.05. - 11.05.2025 3 a více nocí 
Letní prázdniny  27.06. - 28.08.2025 3 a více nocí 
B7 28.08. - 31.08.2025 3 a více nocí 
Podzimní prázdniny 24.10. - 29.10.2025 4 a více nocí 
TOP sezona listopad 14.11. - 17.11.2025 3 a více nocí 
Vánoční pobyt 24.12. - 29.12.2025 2 a více nocí 
Silvestr 29.12.25 - 04.01.26 3 a více nocí 

 
Ceny jsou smluvní dle termínu ubytování, počtu rezervovaných nocí a celkového počtu 
rezervovaných apartmánů. 
 

V PŘÍPADĚ SKUPINOVÉ REZERVACE NEBO AKCE (POBYT S CVIČENÍM, FIREMNÍ POBYT, 
SVATBA APOD.) nás kontaktujte na info@hoteledvard.cz, připravíme vám individuální 
cenovou nabídku. 
 
DALŠÍ POPLATKY: 
• ubytovací poplatky 20 Kč / dospělá osoba / noc, za děti do 18 let se poplatky neodvádějí  
• poplatek za domácí zvíře (pes, kočka atp.) 250 Kč / zvíře / noc, viz. Ubytovací podmínky 
• poplatek za dětskou postýlku včetně příslušenství (postýlka, matrace, lůžkoviny, ručník) 

250 Kč / noc 
• poplatek za zapůjčení dětské turistické krosničky Corazon PANDA 150 Kč / den 
  



STRAVOVÁNÍ: 
Hotel nemá klasickou restauraci, stravování zajišťujeme pro ubytované hosty dle předchozí 
objednávky. Snídaně podáváme každý den ve společenské místnosti hotelu, v čase: 
Po – Pá 7:00 - 9:30,  
So – Ne 7:30 - 9:30.  
Cena za dospělou osobu 220 Kč, dítě do 10 let 180 Kč, dítě do 2 let je zdarma.  
 

Ostatní stravování (obědy, večeře, coffee break, svačiny s pitným režimem pro pobyty dětí, 
rauty, kompletní oslavy nebo svatby) objednáváme pro skupiny od 20-ti porcí, dle předchozí 
dohody. 
Na hotel dále zajišťujeme dovoz čerstvého pečiva z místní pekárny Tichá, která je vyhlášená 
svými valašskými frgály, dle předchozí objednávky = KOŠÍKOVÝ SERVIS“. 
 
WELLNESS – PROVOZ SAUNY A MASÁŽE: 
V hotelu je k dispozici finská sauna s kapacitou 8 osob. Saunu pouštíme po předchozí dohodě, 
rezervace je možná min. jeden den předem.  
CENY PLATNÉ OD 1.1.2025: 
• JEDNORÁZOVÝ VSTUP 250 Kč / osoba / 1,5 hod. Sauna je v provozu při naplnění kapacity 

alespoň 5-ti osob.  
• PRIVÁTNÍ SAUNA pro 2 osoby 1 250 Kč / 1,5 hod, za každou další osobu 150 Kč.  
 

Masáže nabízíme dle individuální dohody s masérkou.  
 
REZERVACE A PLATBA: 
Pobyt rezervujte přednostně mailem na info@hoteledvard.cz.  
Telefonicky je to možné pouze v provozní době 8:00 – 18:00, na tel: +420 602 787 989.  
 

Rezervace je možná po složení zálohy 1/2 z ceny pobytu převodem na náš účet. Splatnost 
zálohy je obvykle 3 dny ode dne objednání, jinak je rezervace stornována. 
Pokud je záloha hrazena těsně před termínem bude vyžadováno potvrzení o odeslané platbě 
zálohy z Vaší banky. 
 

Zaplacením zálohy souhlasíte se Storno podmínkami, Ubytovacími 
podmínkami a Hotelovými pravidly pro ubytování s domácími mazlíčky viz. 
níže.  
 

STORNO PODMÍNKY  
Pro rezervaci jednotlivých apartmánů: 
• Při zrušení rezervace do 30 dní před plánovaným pobytem nebudete platit žádné storno 

poplatky. Vrátíme Vám zálohu v celé částce. 
• V případě zrušení rezervace nejpozději do 5 dní před plánovaným příjezdem je záloha 

nevratná, ale je možné ji po vzájemné dohodě přesunout na jiný termín. 
• V případě zrušení pobytu 4 a méně dní před příjezdem Vaše záloha propadá.  
• Storno podmínky platí i na zkrácení objednaného pobytu. Jestliže se například rozhodnete 

přijet o 1 den později nebo odjet o 1 den dříve, záloha na tento den Vám propadne. 
 
V případě skupinové rezervace se storno podmínky mohou lišit. Budete s nimi seznámeni 
v rámci individuální cenové nabídky.  
  



UBYTOVACÍ PODMÍNKY 
 

Ubytování – bez recepce 
• Hotel Edvard je koncipován jako samoobslužný, tj. v budově po většinu dne není 

přítomný personál. V případě, že budete cokoliv potřebovat, můžete se na nás obrátit 
v pracovní době od 8:00 do 19:00 na tel. 602 787 989 nebo na mailu 
info@hoteledvard.cz. 

• Nástup na ubytování je možný od 14 hod, odjezd poslední den do 10 hod, kdy Vám 
přestanou fungovat hotelové karty a nedostanete se ani do budovy ani na pokoj.  

 

Úklid a ložní prádlo – bez pokojové služby 
• Hotel Edvard nezajišťuje pokojovou službu. V případě, že potřebujete doplnit hygienické 

potřeby, nebo mimořádně vyměnit povlečení a ručníky, obraťte se prosím na personál 
nebo nás kontaktujte na výše uvedených kontaktech.  

• Úklid apartmánů je prováděn na konci pobytu. Při delším pobytu nejméně 1x za 7 dní. 
Každý apartmán je vybavený úklidovými prostředky pro vlastní úklid. V případě potřeby 
nás můžete požádat o mimořádný úklid, který Vám může být dle dohody účtován. 

• Výměna ložního prádla a ručníku je při delších pobytech prováděna vždy 1x za 7 dní.   
 

Stravovaní – bez restaurace 
• Stravování je zajištěno ubytovaným hostům na základě předchozí dohody a probíhá ve 

společenské místnosti / jídelně. Po dobu podávání jídla mají hosté, kteří nemají 
objednané stravování vstup do společenské místnosti / jídelny zakázán. 

• Snídaně je podávána mezi Po - Pá 7:00 – 9:30 hod, So - Ne 7:30 - 9:30. 
• Hotel Edvard zajišťuje ubytovaným hostům závoz čerstvého pečiva – Košíkový servis. 

 

Podmínky ubytování 
• Ve všech vnitřních i venkovních prostorách platí dodržování nočního klidu v čase 22:00 

– 06:00 hod. 
• Bez předchozí dohody je zakázáno v hotelu pořádat oslavy nebo párty.  
• Ubytování spolu s domácími mazlíčky je možné za poplatek. Majitel zvířete je povinen 

se řídit Hotelovými pravidly pro ubytování s domácími mazlíčky. 
• Hotel Edvard je nekuřácký, v celém areálu platí zákaz kouření mimo místa tomu 

vyhrazená, kde jsou umístěné popelníky.  
• Domácí obuv - vstup do tělocvičny a sauny je možný pouze v domácí obuvi. 
 

Odpovědnost za bezpečnost a škody  
• Ze zázemí hotelu můžete využít společenskou místnost s dětským koutkem, tělocvičnu s 

pingpongovým stolem, kolárnu a po předchozí dohodě za poplatek finskou saunu. Na 
zahradě hotelu je k dispozici dětské hřiště, trampolína a přírodní ohniště (dále jen 
vybavení hotelu). 

• Ve všech vnitřních i venkovních prostorách Hotelu Edvard zodpovídají za děti rodiče 
nebo zákonní zástupci.  

• Veškeré vybavení hotelu můžete používat pouze v souladu s provozním řádem.  
• Pokud rozděláte oheň ve venkovním ohništi, jste zodpovědní za řádné uhašení ohně tak, 

aby nedošlo k požáru.  
• V případě jakéhokoliv poškození vybavení nebo zařízení hotelu jste povinní zaplatit 

škodu v plné výši.  
• Celý objekt včetně parkoviště je monitorován kamerovým systémem se záznamem. 
 

Vydal a schválil provozovatel Pavel Parma s.r.o. IČ: 26814404, ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 27.9.2023 
 



HOTELOVÁ PRAVIDLA PRO UBYTOVÁNÍ S DOMÁCÍMI MAZLÍČKY 
 
Psi a jiná domácí zvířata mohou sdílet pokoj pouze s předchozím souhlasem vedení hotelu a 
za předpokladu, že se majitel na žádost prokáže jejich platným očkovacím průkazem s aktuální 
vakcinací proti vzteklině a infekčním nemocem.  
Zaplacením pobytu majitel zvířete souhlasí s tím, že bude respektovat tato hotelová 
pravidla pobytu s domácími mazlíčky. V případě nedodržení pravidel majitel zvířete souhlasí 
s níže uvedenými sankcemi.  
 

Příplatek za ubytování se zvířetem je 250 Kč / noc za každé jednotlivé zvíře.  
 

Pravidla:  
• Za zvíře zodpovídá v plném rozsahu majitel zvířete. 

 

• Psům a jiným zvířatům je zakázán vstup do prostor společenské místnosti v době 
podávání jídla, do wellness centra, tělocvičny a do apartmánů, kde nejsou ubytovaná.  

 

• Zvířata nikdy nesmí zůstat v apartmánu sama bez dozoru majitele.  
 

• Každý pes nebo jiné zvíře musí mít vlastní podložku / pelíšek / ohrádku na spaní. Je 
přísně zakázáno, aby psi nebo jiná zvířata odpočívala / ležela na lůžku nebo na gauči. 
 

• Ve všech veřejných prostorách hotelu a zahrady musí být každý pes na vodítku.  
 

• Hosté jsou povinni po svých psech uklidit psí exkrementy.  
 

• PLATÍ PŘÍSNÝ ZÁKAZ VENČENÍ PSŮ VE VENKOVNÍM AREÁLU HOTELU.  
 

• V případě znečištění pokoje, vnitřních nebo venkovních prostor hotelu zvířetem, bude 
hostovi za úklid účtována částka ve výši 1 000 Kč. 

 

• Psům a jiným zvířatům je zakázán vstup na dětské hřiště na zahradě hotelu.  
 

• Hosté jsou povinni zajistit, aby pes nikterak neobtěžoval ostatní hotelové hosty, např. svým 
štěkáním.  
 

• Úklid a kontrola pokoje, kde je host ubytován i se zvířetem, musí být umožněny tak, aby 
nedošlo k ohrožení personálu či jiných hostů hotelu. Kontrola musí být umožněna dle 
předchozí dohody alespoň jednou za pobyt pro případné zjištění škod či nadměrného 
znečištění. Dále musí být umožněna vždy v případě stížnosti ostatních hostů nebo na 
vyžádání vedení hotelu.  
 

• V případě jakéhokoliv poškození hotelového zařízení zvířetem je klient povinen zaplatit 
škodu v plné výši.  

 

• V případě poškození či nadměrného znečištění apartmánu a jeho vybavení, které bude mít 
za následek nemožnost ubytování následujícího hosta, budou hostovi, vedle výše 
uvedených sankcí, účtovány rovněž veškeré vícenáklady takto vzniklé, mj. ušlý zisk, 
náklady na alternativní ubytování dalšího hosta aj.  
 

V případě nedodržení výše uvedených pravidel, nebo pokud zvíře bude obtěžovat hotelové 
hosty, případně ničit zařízení a vybavení hotelu, může být pobyt bez náhrady ukončen.  
 

Vydal a schválil provozovatel Pavel Parma s.r.o. IČ: 26814404, ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 27.9.2023 
 

 


